[bookmark: _GoBack]【提出方法】郵送等にて推進本部あてご提出ください。
　　　　　　※申請にあたっては、事前に電話（023-630-2476）でご連絡ください。

（様式第１号）
「はえぬき」パックごはん増産等支援金交付申請書

令和　　年　　月　　日

山形「つや姫」「雪若丸」ブランド化戦略推進本部
　本 部 長　 吉 村　美栄子　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　【申請者】
　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　「はえぬき」パックごはん増産等支援金の交付を受けたいので、以下のとおり申請します。

【基本情報】
	所　在　地
（本社）
	（フリガナ）

	所　在　地※
（県内の事業所）
	（フリガナ）

	担当者
職・氏名

	電話番号
	　　　-　　　-
	ＦＡＸ番号
	　　　-　　　-

	メールアドレス

※本社が山形県内に所在していない場合、山形県内の事業所の所在地を記載すること。
【取組計画】
	取組期間
	　　月　　日（　）～　　月　　日（　）

	パックごはん
当初製造計画（年間）
	（製造個数）　　　　　　　 　　　　　個
（「はえぬき」使用量）　　　　　　　　kg

	パックごはん
増産等計画（見込）
	増産等を行う数量をご記入ください
（増産等個数）　　　　　　　 　　　　個
（「はえぬき」使用量）　　　　　　　　kg